

ادامه از صفحه ۲

راه‌روشنفکری دینی در سده اخیر را مهندسی معکوس کنیم

اولین راه برای فعالان سیاسی و روشنفکران دینی این است که راه طی شده روشنفکری دینی در حدود یک قرن گذشته را مهندسی معکوس و با تحلیل و بررسی دقیق، خطوط قرمز و کاردریل‌های شکسته‌شده را شناسایی و نقایض را برطرف کنیم. حقیقت امر این است که هم‌اکنون ما نسخه آماده نداریم، اما مسئله و مشکل فراوان داریم. راه‌حل‌های ارائه‌شده فعلی نیز همچون دارویی است که اثری موقتی دارد اما عوارض بسیاری نیز با خود به همراه دارد و جریان اصلاحات باید با تأمل فراوان درصدد ارائه راه‌حل‌های مناسب دیگری بر آید.

خطیبان جمعه FATF را با قرارداد کاپیتولاسیون مقایسه کردند

نه‌تنها زنجیره تحریم پاره نشد بلکه با FATF زنجیر دیگری به کشور اضافه می‌شود. امام جمعه و نماینده ولی فقیه در استان بوشهر هم فکر پیوستن به FATF یا سازمان نظارت بر پول‌شویی جهانی را غلط دانست که اگر به صحنه عمل درآید، مشکلات زیادی ایجاد می‌شود. خطیب جمعه زابل نیز با بیان اینکه این قرارداد از برجام خطرناک‌تر است، گفت در واقع دولت محترم قراردادی را امضا کرده که اصل تشکیل از سوی آمریکا و متحدانش برای فشار هرچه‌بیشتر به جهت مقاومت است. حجت‌الاسلام یعقوبی بعدی امام‌جمعه یشاپور از دولت خواست موظب باشد با FATF دست خودمان را بندیم. امام جمعه‌ ارونکنار هم گفت: پذیرفتنی نیست کشور خودش را تحریم کند و مردم هم اجازه چنین کاری را نخواهند داد. خطیب جمعه اهواز نیز گفت: نمایندگان مجلس با پیگیری‌های جدی خود به مبحث FATF بپردازند تا اینکه به کشور آسیبی وارد نشود و از این وضعیت خسارت‌بار خارج شویم.

همچنین به گزارش ایسنا، بهرام پارسایی نماینده شیراز و سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس درباره انتقادات اخیر از FATF، گفت: خیلی از افرادی که به این خاطر به دولت حمله کردند، اطلاعات کافی ندارند اما در پی حمله واردکردن به دولت هستند. تا جایی که بعضا این موضوع را خیانت به کشور می‌دانند درحالی‌که با این تدروی‌ها به نظام لطمه می‌زنند. اقدام FATF در برداشتن تحریم‌های نااعلانه بانکی و اقتصادی که از سال ۲۰۰۷ بر ضد کشور ما وضع شده بود، نتیجه اقدام مجلس، دولت و قوه قضائیه بود که منافع ملی در آن لحاظ شده است. او ادامه داد: شاید گروهی هم باشند که فکر می‌کنند مخالفشان مصالح کشور را دربر داشته باشد، اما کسانی که آگاهانه و بدون دلیل و صریح با این موضوع مخالفت می‌کنند، از شفاف‌سازی می‌ترسند. کشور ما تا سال گذشته در کنار کره‌شمالی در لیست سیاه بدترین وضعیت در حوزه FATF قرار داشت و حالا اگر مشکل ما با تدبیر و برنامه حل نشود، آن وقت از برجام نتیجه مطلوبی نخواهیم گرفت که اتفاقا این خواست تدرروهاست که تیشه به ریشه اقتصاد کشور است. اکنون با درایت دولت تدبیر و امید این گره باز شده و فرصت یک‌ساله‌ای پیش‌روی کشور قرار گرفته و ما این امکان را داریم که ارتباطات بانکی خود را با دنیا برقرار و برای تداوم آن با حفظ منافع ملی فرصت‌سازی کنیم؛ بنابراین همین که ما در لیست سیاه پول‌شویی قرار نداشته باشیم، یک برد برای کشور به حساب می‌آید. پارسایی یادآور شد: در بین کشورهای جهان ما تنها با رژیم صهیونیستی قطع ارتباط کامل داشته و داریم، اما نمی‌توانیم از نظر سیستم بانکی و اقتصادی خود را مقابل دنیا قرار دهیم. قطعا شعار، تبلیغ، حجهه و هیاهو دردی را دوا نمی‌کند و خوب است مخالفان فقط یک توضیح و دلیل منطقی بیاورند که اگر ارتباط ما با بانک‌های دنیا قطع شود، چطور می‌خواهند وضعیت اقتصادی کشور را مدیریت و بحران بی‌کاری جوانان را حل کنند. طبیعتا در صورت تدروی و بی‌تدبیری، اقتصاد کشور دچار مشکل می‌شود و نهایتا مردم و کشور تاون آن را می‌پردازند. او با بیان اینکه در این قرارداد تدبیر و مصالح ملی طبق قوانین کشور لحاظ خواهد شد، افزود: با توجه به قوانین داخلی مصوب مجلس شورای اسلامی از جمله تبصره ۲ ماده یک قانون

مبارزه با تأمین مالی تروریسم، این توافق لطمه‌ای به منافع ملی ما نخواهد زد. این عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با اشاره به هجسه مخالفان دولت علیه برجام نیز گفت: جالب اینکه همان کسانی که به FATF اعتراض می‌کنند، نسبت به واگذاری املاک شهرداری، مشکلات بانک دی و بنیاد شهید سکوت کردند و همین نشان می‌دهد مخالفت آنها یک امر شعاری است که صرفا به‌خاطر تحریب دولت و تضعیف آن در ایام

منتهی به انتخابات ریاست‌جمهوری آینده صورت می‌گیرد، باید دید دولت تدبیر و امید و مسئولان اقتصادی آن چگونه با این موضوع برخورد کرده و در نهایت چه راهکاری را برای راضی نگه‌داشتن منتقدان خود در پیش خواهد گرفت.

politics@sharghdaily.ir

جماران: مراسم سی‌وهفتمین سالگرد درگذشت آیت‌الله سیدمحمد طالقانی عصر پنجشنبه گذشته در کانون توحید در حالی برگزار شد که طاهره و اعظم طالقانی میزبانی مراسم را بر عهده داشتند. همچنین جمعی از چهره‌های سیاسی اصلاح‌طلب از جمله محمد بسته‌نگار، مصطفی معین، محمد مجتهدشیسترئ، لطف‌الله میثمی، هاشم صیغیان، غلامعباس توسلی، هاشم آقاچری، محمد ملکی و جمع زیادی از روشنفکران و علاقه‌مندان به آیت‌الله طالقانی نیز در این مراسم حضور داشتند. در این مراسم تیمسار کورنگی زندان‌بان آیت‌الله طالقانی به بیان خاطرات خود از او پرداخت و بعد هم احسان شریعتی درباره اندیشه آیت‌الله سخنرانی کرد.

هفته‌ای یکی، دو بار با طالقانی مشورت می‌کردم
در زندان این مراسم تیمسار کورنگی، رئیس زندان قصر پیش از انقلاب که در ماه‌های نخست بعد از پیروزی انقلاب، معاونت شهربانی را بر عهده داشت، به ذکر خاطراتی از دوران زندان آیت‌الله طالقانی و بارانش پرداخت.

او گفت: سعادتی که من در کار سخت زندان‌بانی پیدا کردم، معاشرت با آیت‌الله طالقانی، آیت‌الله منتظری و دیگر مبارزان انقلاب بود. سعادت دیگر من در خارج از زندان همسایگی با آیت‌الله طالقانی بود. ایشان به‌شوخی به من می‌گفتند، احتمالا این منزل را شهربانی برای شما گرفته است که بیرون از زندان هم مراقب من باشید.

کورنگی بیان کرد: در مدتی که خدمت حضرات بودم، همیشه هفته‌ای یکی، دو بار برای مشورت با ایشان درباره نوع رفتار با زندانیان و برخورد منبت زندانی و زندان‌بان به اتاق ایشان می‌رفتم.

او ادامه داد: وقتی قرار بود زندانیان برازجان به تهران منتقل شوند، ساواک قبل از ورود این زندانیان به بند در اتاق‌های آنها میکروفون کار گذاشته بود. من از طریق یکی از خدمه زندان از این موضوع

سیاست

آیین سی‌وهفتمین سالگرد درگذشت آیت‌الله طالقانی برگزار شد

احسان شریعتی: نبود تو غم آزادی است



طالقانی ها و ما از این بحث چیست. انتظار ما از امر مقدس و معنا چیست؟ پاسخ این است، اعتلای اخلاقی و معنویت قدسی دین، برای رهایی انسان است که متضمن سمت‌یابی‌های انسان‌مدارانه است؛ یعنی دین، اخلاق و معرفت پشتوانه‌ای باشد برای تحکرات رهایی‌بخش. به معنای آگاهی رهایی‌بخش و نه صرفا آگاهی علمی و امکانی باشد برای راه‌یابی‌ها و جهت‌یابی‌ها. دین و معنویت در رویکرد آیت‌الله طالقانی پشتوانه تحکرات

رهایی‌بخش است
شریعتی ادامه داد: کلان جاد آیت‌الله طالقانی در تفسیر ایشان از آیه ۱۵۷ سوره اعراف و عبارت «لیضع عنهم اصرهم و الاغلال» است که اشاره دارد به پاره‌کردن زنجیرهای ظلم و استبداد. علاوه بر این آیت‌الله طالقانی به مفهوم آگاهی رهایی‌بخش در این آیه اشاره می‌کند.

فرزند دکتر شریعتی ادامه داد: نکته دیگری که

درباره آثار آیت‌الله طالقانی می‌توان به آن اشاره

کرد، نوشتن آنها در زندان و بدون بهره‌گیری از منابع است که خود امکان بیان ایده‌های جدید را فراهم کرده و این اتفاق نویی در تفسیر قرآن و معرفت دینی به شمار می‌رود.

او ادامه داد: پیام طالقانی شهادت و شورا بوده است و او آنها را از مهم‌ترین مسائل یک جامعه دینی معرفی می‌کرد. نکته دیگری که شریعتی درباره آیت‌الله طالقانی به آن اشاره کرد، ارائه نوعی سوسیال‌دموکراسی از سوی این روشنفکر دینی بود. او گفت: ازین رفتن شکاف طبقاتی از اصول دیدگاه طالقانی بود و متأسفانه از پسرقت‌های ما بعد از

انقلاب، طبقاتی‌ترشدن جامعه است. او افزود: در زمان انقلاب مطرح بود که آیت‌الله طالقانی مسئول امور داخلی جامعه ایران را بر عهده داشت و رهنمودهای ایشان همواره در جریان و مسیر انقلاب تأثیرگذار بود. بااین‌حال امروز می‌بینیم در کتب درسی و تاریخی در پی کم‌رنگ‌کردن نقش او و شریعتی هستند.

از دیگر ویژگی‌های طالقانی که شریعتی به آن اشاره کرد، نقش پیامبرگونه و مشی صلح‌طلبانه وی بود. او ادامه داد: برگزاری چنین بزرگداشت‌هایی نباید تنها به‌صورت آیینی باشد بلکه باید این مراسم‌ها زنده‌کننده و بازآورنده تفکرات طالقانی باشند و برای ما به‌عنوان شاگردان طالقانی گزارشی باشد از وضع موجود.

او در پایان در مدح طالقانی گفت: نبود تو غم آزادی ست؛ ای پادشاه خویاب داد از غم تنهایی‌دل

بی تو به جان آمد وقت است که بازآیی
بعد از سخنرانی احسان شریعتی، میزگردی با حضور مهدی جعفری، سیدعلی میرموسوی، سیدابوالفضل موسویان و محمدعلی مهدوی‌راد درخصوص نگاه آیت‌الله طالقانی به تفسیر قرآن در کتاب خصوصی از قرآن برگزار شد که هریک از میهمانان نظرات خود را بیان کردند.

وزیر کشور:

شکایات متعددی درباره ورود پول‌های کثیف به انتخابات مطرح شد

فرمانداری ارجاع شود تا به عنوان متولی امنیت، موضوع را بررسی و اقدام کند».

نامه‌نگاری با رئیس قوه قضائیه

او تأکید کرد: «ما باید کشور را در چارچوب قوانین حاکم اداره کنیم و همه تابع قانون اساسی باشیم. قانون می‌گوید تأیید محتوای کנסرت‌ها با وزارت ارشاد و مسئول امنیت هم وزارت کشور است و فرد دیگری در این بین نیست. امر ملاک هم نظر فقهی است، نظر فقهی باید در چارچوب قانون تجلی پیدا کند. در عرصه فردی، مردم می‌توانند تابع مرجع خود باشند اما در عرصه اجتماعی قانون حاکم است. اگر فقه هم می‌خواهد در عرصه اجتماعی حاکم باشد، آن فقه، فقهی است که ولی فقیه آن را مطرح می‌کند نه مراجع محترم دیگر. البته ما به همه مراجع احترام می‌گذاریم و احکام آنها برای مقلدان آنها واجب‌الاطاعت است.

اما در عرصه اجتماع فقهی ولی فقیه باید مینا باشد». وزیر کشور گفت: «به رئیس قوه قضائیه نامه نوشتم و گفتم باید وحدت رویه در کشور به وجود آید و مسئولیت امنیت کנסرت برعهده شوراهای تأمین استان‌ها خواهد بود که ان‌شاءالله اقدام خواهد شد. در این خصوص دادستانی گفته است اگر بتوانیم امنیت را تأمین کنیم، برگزاری کנסرت مشکلی ندارد، ما هم گفته‌ایم امنیت را تضمین می‌کنیم. دادستانی به ما نامه بنویسد و بپرسد آیا می‌توانید امنیت را تضمین کنید. ما هم جواب آن را می‌دهیم که بله، امنیت را تأمین خواهیم کرد».

رئیس جمهوری وزیر ارشاد ناراحت نیست، فقط توصیه کرده

او ادامه داد: «در ماه‌های گذشته ۳۱۴ درخواست اجرای کנסرت به وزارت ارشاد رسیده که با ۲۸۶ مورد آن موافقت شده است؛ یعنی وزارت ارشاد هم ملاحظات خود را داشته و به وظیفه خود عمل کرده است و این‌گونه نبوده که به هر درخواستی مجوز بدهد. در این بین ۱۳ کנסرت از سوی مجریان آن لغو شده و خودشان انصراف داده‌اند. یک مورد به تشخیص نیروی انتظامی به دلیل امنیتی لغو شده است، سه مورد به وسیله وزارت ارشاد و دو کנסرت هم به دلیل هم‌زمانی با برنامه‌ای دیگر در مکانی مشترک برگزار نشد و دو مورد هم از سوی سایر مراجع در استان‌ها لغو شده است. بنابراین شاید یک یا دو درصد لغو کנסرت داشته باشیم البته اگر یک مورد هم بی‌دلیل باشد، باید بررسی‌اش شود».

رحمانی‌فضلی با بیان اینکه رئیس جمهوری بابت لغو کנסرت‌ها از وزیر ارشاد ناراحت نیست و فقط به او توصیه‌هایی داشته است، گفت: «وزیر ارشاد به من گفت که از حرف‌هایش برداشت نادرستی شده و وی بر اجرای قانون تأکید دارد و دنبال عقب‌نشینی در این موضوع نیست. باید بدانیم اگر قانون را ملاک قرار ندهیم، دچار اختلاف خواهیم شد».

شهر نیز پاسخ‌گو باشد؟ دو موردی که در بالا اشاره شد، اگر همین امروز از سوی آقای توکلی شفاف‌سازی نشود، شاید در فردایی که ممکن است گزارش شکل مردم‌نهاد ایشان منتشر شود، ارزش و اعتبار این گزارش را به چالش بکشد؛ بنابراین شایسته است که آقای دکتر توکلی، همین حالا درباره آنچه در این ۱۱ سال گذشته و درباره جایگاه و وظایف نظارتی شورا و مجلس و وظایف شهرداری و معنا و مفهوم رانت و نسبت آن با شرکت‌هایی مانند جهان، با صراحت شفاف‌سازی کنند تا در ادامه کار، مردم نگاهی مثبت به گزارش سازمان مردم‌نهاد تحت مدیریت ایشان داشته باشند.

اصلوکرا، توانستند حتی یک بار، به صورت‌های مالی شهرداری تهران دسترسی پیدا کنند و هنوز تکلیف هزینه‌های بدون سند سال‌های دور و تکلیف درآمدها و عملکرد و هزینه‌های این ۱۱ سال گذشته، برای نمایندگان شورای مشخص نیست، آقای توکلی در دوران نمایندگی خود تصمیم به تحقیق و تفحص برای این نهاد مهم را نگرفتند؟ و مهم‌تر این است که وقتی به نظر ایشان و البته به تأیید قانون، شهرداری باید تحت نظارت شورای شهر باشد؛ اما همچنان

ادامه از صفحه ۲

ماجرای دکتر توکلی و آقای شهردار

اعضای شورای شهر راهی به صورت‌های مالی شهرداری پیدا نمی‌کنند و در همین شرایط، پیشنهاد تشکیل مردم‌نهاد تحت مدیریت آقای توکلی بدون تأمل از سوی شهرداری پذیرفته می‌شود، چرا آقای توکلی که در تمام دوران نمایندگی با وسواس خاصی روی اجرای آیین نامه داخلی مجلس و اصول قانون اساسی تأکید داشتند، به آقای قالیباف، توصیه نمی‌کنند که در اجرای قانون، همان‌گونه‌که به تشکیل مردم‌نهاد دیده‌بان شفافیت، پاسخ‌گوست، به شورای

اصولکرا، توانستند حتی یک بار، به صورت‌های مالی شهرداری تهران دسترسی پیدا کنند و هنوز تکلیف هزینه‌های بدون سند سال‌های دور و تکلیف درآمدها و عملکرد و هزینه‌های این ۱۱ سال گذشته، برای نمایندگان شورای

مشخص نیست، آقای توکلی در دوران نمایندگی خود تصمیم به تحقیق و تفحص برای این نهاد مهم را نگرفتند؟ و مهم‌تر این است که وقتی به نظر ایشان و البته به تأیید قانون، شهرداری باید تحت نظارت شورای شهر باشد؛ اما همچنان

روزنه

رئیس فراکسیون امید:

عده‌ای خود را فراتر از قانون می‌دانند

● **ابِلنا:** محمدرضا عارف، در دیدار با اعضای سازمان جوانان حزب اسلامی کار با تسلیت شهادت امام محمدباقر (ع) به سالگرد حادثه غم‌انگیز منا اشاره کرد و گفت: علما و رهبران کشورهای اسلامی باید در نحوه مدیریت حج ابراهیمی چاره‌اندیشی کنند و نگذارند اتفاقات مشابه حادثه منا تکرار شود. رئیس فراکسیون امید در بخش دیگری از سخنانش با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ۱۷ شهرویر به سالگرد رحلت آیت‌الله سید محمود طالقانی اشاره کرد و با بیان اینکه آیت‌الله طالقانی عالمی ظلم‌ستیز و عدالت‌خواه بود،گفت: تحولی که آیت‌الله طالقانی در مساجد ایجاد کرد، مثال‌زدنی است. ایشان در مساجد را به روی جوانان تحصیل‌کرده و دانشجو باز کرد. مسجد هدایت که آیت‌الله طالقانی در آن فعالیت می‌کرد، پایگاه جوانان و دانشجویان و یکی از مراکز مهم هدایت جوانان و روشنفکران به حساب می‌آمد.

امروز هم روحانیت باید با همین نگاه به جذب جوانان بپردازد. عارف با تأکید بر اینکه اتکای انقلاب اسلامی ایران به جوانان بود، به نقش آفرینی جوانان در دفاع مقدس و توسعه و پیشرفت علمی کشور اشاره کرد و گفت: در دهه چهارم انقلاب جوانان باید میدان‌دار تحولات اساسی در کشور باشند و اگر مسئولان و نسل اولی‌ها به جوانان میدان دهند، کشور با مشکلات عدیده‌ای مواجه خواهد شد.

زمینه‌برای نقش آفرینی جوانان در دولت تدبیروامید فراهم نشد

او با بیان اینکه جوانان در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۹۲ منشا خیر شدند، تأکید کرد: انتظار این‌س بود که بعد از روی‌کارآمدن دولت تدبیر و امید و نقش مؤثری که جوانان در پیروزی آقای روحانی ایفا کردند، زمینه برای نقش آفرینی آنها بیش از گذشته فراهم شود که متأسفانه این اتفاق نیفتاد و باید در گام‌های بعدی جبران شود.

نمی‌خواهیم به انتخاباتی نظیر انتخابات سال ۸۴ برگردیم

رئیس بنیاد امید ایرانیان در ارتباط با انتخابات اردیبهشت ۹۶ به دستاوردهای دو انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۹۲ و مجلس دهم در اسفند ۹۴ اشاره کرد و گفت: اصلاح‌طلبان باید دقت کنند درگیر مسائلی که در دهه ۸۰ با آن مواجه بودند، نشوند؛ چون نمی‌خواهیم به انتخاباتی نظیر انتخابات

سال ۸۴ برگردیم.

رئیس بنیاد امید ایرانیان در ارتباط با انتخابات

اردیبهشت ۹۶ به دستاوردهای دو انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۹۲ و مجلس دهم در اسفند ۹۴ اشاره کرد و گفت: اصلاح‌طلبان باید دقت کنند درگیر مسائلی که در دهه ۸۰ با آن مواجه بودند، نشوند؛ چون نمی‌خواهیم به انتخاباتی نظیر انتخابات سال ۸۴ برگردیم.

فساد در کشور وضعیت نگران‌کننده‌ای پیدا کرده‌است

عارف با بیان اینکه باید به مطالبات مردم پاسخ جدی داد، یکی از اولویت‌های فراکسیون امید را مقابله با فساد اعلام و خاطرنشان کرد: اولویت فراکسیون امید در کنار رونق اقتصادی در ماه‌های آینده تلاش برای مقابله با فساد است؛ چراکه با کمال شرمندگی باید بگوییم در مقطع فعلی، فساد در کشور وضعیت نگران‌کننده‌ای پیدا کرده است. آیا این حجم از فساد ریزنده نظام ارزشی و اسلامی ماست؟

مردم چه گناهی کردند که نظاره‌گر دعوای حیدری ونعمتی آقایان باشند

وی با بیان اینکه قهرزدایی در کشور باید با جدیت دنبال شود، تأکید کرد: عده‌ای به جای حل ریشه‌ای مشکلات کشور دانما در حال متمم‌کردن رقیب سیاسی خود هستند. مردم چه گناهی کردند که نظاره‌گر دعوای حیدری ونعمتی آقایان باشند؟ مردم به مسئولان و نمایندگان رای دادند تا به مشکلات اساسی آنها رسیدگی شود، نه آنکه شاهد دعوای بی‌حاصل سیاسی باشند.

اگر برای آسیب‌های اجتماعی چاره‌اندیشی نشود نظام با چالش جدی مواجه خواهد شد
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با اظهار تأسف شدید از افرايش آسیب‌های اجتماعی در کشور بر ضرورت چاره‌اندیشی نخبگان و علما برای حل ریشه‌ای ناهنجاری‌های اخلاقی و اجتماعی تأکید کرد و گفت: اگر برای آسیب‌های اجتماعی که متأسفانه روزبه‌روز آمار آن افزایش پیدا می‌کند، چاره‌اندیشی نشود، آینده خوبی برای جوانان کشورمان در انتظار نخواهد بود و نظام اسلامی با چالش جدی در این حوزه مواجه خواهد شد. او در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه اصلاح‌طلبان بر حاکمیت قانون اصرار دارند، یادآور شد: در اوایل انقلاب عده‌ای به بهانه اینکه قانون حاکم متعلق به رژیم گذشته بود، از اجرای آن استنکاف می‌ورزیدند؛ درحالی‌که نگاه رهبر فقید انقلاب بر اجرای قانون بود حتی اگر قانون بدی باشد. به همین دلیل امام(ره) سال ۵۸ را سال اجرای قانون نام‌گذاری کردند.

عده‌ای خود را فراتر از قانون می‌دانند

عارف با بیان اینکه عده‌ای خود را فراتر از قانون می‌دانند و بی‌قانونی برای آنها در عمل افتخار است، خاطرنشان کرد: باید اجرای قانون تعهد همگان در جامعه باشد و چنانچه اصلاحی در قانون لازم است فقط و فقط از طریق مرجع اصلی برای رفع مشکل اقدام شود. رئیس بنیاد امید ایرانیان همچنین با قدردانی از پیشتازی سازمان جوان حزب اسلامی کار در فعالیت‌های حزبی، به انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا در سال آینده اشاره کرد و گفت: شوراهای محلی برای توانمندسازی جوانان و زنان است و امیدوارم با همت جوانان و بانوان کشورمان، شاهد حضور پررنگ این دو قشر تأثیرگذار در نهاد شوراهای باشیم و انتخاباتی پرشور و با حضور حداکثری مردم در اردیبهشت ۹۶ داشته باشیم.